
Descrizione Flusso
Termine max per 

invio
Data Invio Note

Flusso SIES Gennaio 10/02/2024 10/02/2024

Flusso SIES Febbraio 10/03/2024 11/03/2024

Flusso SIES Marzo 10/04/2024 10/04/2024

Flusso SIES Aprile 10/05/2024 10/05/2024

Flusso SIES Maggio 10/06/2024 10/06/2024

Flusso SIES Giugno 10/07/2024 10/07/2024

Flusso SIES Luglio 10/08/2024 10/08/2024

Flusso SIES Agosto 10/09/2024 10/09/2024

Flusso SIES Settembre 10/10/2024 10/10/2024

Flusso SIES Ottobre 10/11/2024 07/11/2024

Flusso SIES Novembre 10/12/2024 05/12/2024

Flusso SIES Dicembre 10/01/2024 10/01/2025

Flusso SIES 13° mese 31/01/2024 14/01/2025

 INVIO FLUSSI SIES 2024

Monitoraggio tempi procedimentali - UOC Controllo Direzionale



Descrizione Flusso
Termine max per 

invio
Data Invio note

Flusso SIAS gennaio 10/02/2024 09/02/2024

Flusso SIAS Febbraio 10/03/2024 11/03/2024

Flusso SIAS Marzo 10/04/2024 10/04/2024

Flusso SIAS Aprile 10/05/2024 13/05/2024

a causa di un 

problema tecnico sul 

portale siasxl, il flusso 

è stato inviato in 

ritardo

Flusso SIAS Maggio 10/06/2024 10/06/2024

Flusso SIAS Giugno 10/07/2024 10/07/2024

Flusso SIAS Luglio 10/08/2024 09/08/2024

Flusso SIAS Agosto 10/09/2024 09/09/2024

Flusso SIAS Settembre 10/10/2024 09/10/2024

Flusso SIAS Ottobre 10/11/2024 11/11/2024

Flusso SIAS Novembre 10/12/2024 09/12/2024

Flusso SIAS Dicembre 10/01/2025 10/01/2025

Descrizione Flusso
Termine max per 

invio
Data Invio note

File ricette XML Gennaio 10/02/2024 12/02/2024

File ricette XML Febbraio 10/03/2024 11/03/2024

File ricette XML Marzo 12/04/2024 10/04/2024

File ricette XML Aprile 11/05/2024 10/05/2024

File ricette XML Maggio  13/06/2024 10/06/2024

File ricette XML Giugno  10/07/2024 10/07/2024

File ricette XML Luglio 10/08/2024 09/08/2024

File ricette XML Agosto 11/09/2024 09/09/2024

File ricette XML Settembre 10/10/2024 08/10/2024

Flusso ricette XML Ottobre 13/11/2024 11/11/2024

Flusso ricette XML Novembre 12/12/2024 09/12/2024

Flusso ricette XML Dicembre 12/01/2024 10/01/2025

 INVIO FLUSSI SIAS 2024

INVIO FLUSSO RICETTE (FILE XML) 2024


